индивидуализирани по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, със
застроена площ на първи и втори етаж от по 248 кв.м. и тавански етаж с площ от 84 кв.м.,
която сграда съгласно скица на сграда № 15-2904796/ 21.10.2025г., издадена от АГКК,
представлява сграда с идентификатор 68134.104.93.1 /шестдесет и осем хиляди сто
тридесет и четири точка сто и четири точка деветдесет и три точка едно/, съгласно
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, общ. Столична, обл. София
(столица), одобрени със Заповед № РД-18-33/15.06.2010г. на изпълнителния директор на
АГКК, последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо

[...]

428, м. „Центъра“ по плана на гр. София, при съседи на
парцела: бул. „Патриарх Евтимий“ № 9, бул. „Патриарх Евтимий“ № 5 и бул. „Патриарх
Евтимий“, което дворно място съгласно скица № 15-2904794/ 21.10.2025г., представлява
поземлен имот с идентификатор 68134.104.93 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и
четири точка сто и четири точка деветдесет и три/, съгласно кадастралната карта и
кадастралните регистри на гр. София, общ. Столична, обл. София (столица), одобрени
със Заповед №РД-18-33/15.06.2010г. на изпълнителния директор на АГКК, последно
изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот:

[...]

архитект Никола Лазаров и е в силно амортизирано и лошо техническо състояние, с
напълно унищожен покрив, компрометирани плочи, липсващи стълбища, разрушен
интериор и неподдържан двор.

Начална цена за имота (сграда с дворно място), от която ще започне
наддаването, е в размер на 3 697 247,72 евро /три милиона шестстотин деветдесет и
седем хиляди двеста четиридесет и седем евро и седемдесет и два евроцента/, с
частично вкл. ДДС в размер на 357 101,79 евро /триста петдесет и седем хиляди сто
и едно евро и седемдесет и девет евроцента върху частта от дворното място, която
не представлява прилежащ към сградата терен.

Длъжникът „АРТЕМИДА“ АД, ЕИК 121547109 не упражнил правото си на
избор по чл.45. ал. 7 от ЗДДС, поради което на основание чл. 83, ал.5, изр.2 от ППЗДДС